
OBEC  JENIŠOVICE 

 
                                                                                   INFORMACE 

                                                                              OBECNÍHO ÚŘADU  

                                                                                          2/16                           

                    

                                                                                  
Odvoz odpadu – kontejner 

Kontejner na objemný odpad (jedná se například o matrace, lino, koberce) bude v Jenišovicích přistaven 

k hasičské zbrojnici ve středu 13.4.2016 od 9:00 hodin do 17:30 hodin a na návsi v Odolenovicích ve 

čtvrtek 14.4.2016, rovněž od 9:00 hodin do 17:30 hodin. Drobný odpad, který lze odložit do popelnice 

nebo pytlů, nebude odebírán!  Na obou sběrných místech se budou ve stejnou dobu odebírat i 

nebezpečné odpady -  autobaterie, barvy, obaly od barev, olejů, lepenka v malém množství, pneumatiky 

od osobních automobilů.  

Elektrické spotřebiče včetně ledniček můžete zdarma odvézt do sběrného dvora na Vesecku.   

Nevozte prosím odpad před umístěním kontejneru, nevozte zbytky automobilů a pomáhejte prosím při 

nakládání. Azbestocementové šablony, (eternit) nebudou odebírány, jejich likvidaci si musíte 

zajistit sami odvozem do sběrného dvora na Vesecku. 

UPOZORNĚNÍ   „Žluté kontejnery na plast neslouží pro odkládání odpadu“!!! 

 

Úklid obce a okolí 

V pátek 15.4.2016 od 15.30 hodin budou členové SDH Jenišovice uklízet centrum obce včetně umytí 

centra a okolních komunikací hasičskou cisternou, dále provedou úklid odpadků.   

 

Pouť   

Jenišovická pouť bude v sobotu 23.4.2016 a v neděli 24.4.2016. Atrakce budou umístěny na návsi a v 

ulici ke škole. Ulice k ZŠ bude jako každý rok z důvodu rozšíření prostoru pro umístění atrakcí, 

uzavřena od 20.4.2016 do 24.4.2016, od křižovatky na Paceřice po objekt MINIMARKETU.. 

 

Kostel sv. Jiří v Jenišovicích 

Mše svatá bude v neděli 24.4.2016 od 15:00 hodin. 

                                                                                                 

Zápis do MŠ 

Mateřská škola Jenišovice vyhlašuje Zápis do MŠ 20. dubna 2016 v budově MŠ od 8.00 do 15.30 hodin. 

K předškolnímu vzdělávání budou přednostně přijaty děti 1 rok před nástupem do 1. třídy ZŠ a děti 

s trvalým bydlištěm v obci Jenišovice, které k 31. 8. 2016 dovrší věk 3 roky, a do MŠ nastoupí ve 

školním roce od září 2016 do června 2017. Další kritéria přijetí podrobně na www.ms-jenisovice.cz. 

K zápisu se dostavte s vyplněnou  žádostí - formuláře jsou k dispozici v MŠ.  Dne 20. 4. 2016 proběhne 

v MŠ také DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ, dopoledne od 8.00-11.00hodin, odpoledne od 14.30-15.30 

hodin, kdy si budete moci prohlédnout prostory školky a zhlédnout pedagogickou práci s dětmi. Těší 

se na Vás kolektiv Mateřské školy Jenišovice. 
 

Likvidace biologického odpadu v roce 2016 

Občané trvale hlášení v Jenišovicích a Odolenovicích, mohou, stejně jako v roce 2015, odvážet 

biologický odpad (tráva, listí, větvě atd.) zdarma do areálu kompostárny na Malém Rohozci. Zahájení 

provozu od 1.4.2016, otevírací doba pondělí, středa, pátek od 9:00-17:00 hodin, v sobotu 9:00-

12:00hodin. 

 

http://www.ms-jenisovice.cz/

